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 BULYASHI-'B' PS2706005 PRIMARY SCHOOL

 BULYASHI-'B' PS2706005 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 33

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 4

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706005-

0001
20192967904 F

PS2706005-

0002
20192967889 F

PS2706005-

0003
20192967891 F

PS2706005-

0004
20192967894 F

PS2706005-

0005
20192967895 F

PS2706005-

0006
20192967896 F

PS2706005-

0007
20192967899 F

PS2706005-

0008
20192967902 F

PS2706005-

0009
20192967903 F

PS2706005-

0010
20192967888 F

PS2706005-

0011
20192967906 F

PS2706005-

0012
20192967907 F

PS2706005-

0013
20192967908 F

PS2706005-

0014
20192967911 F

PS2706005-

0015
20192967916 F

PS2706005-

0016
20191668615 F

PS2706005-

0017
20193331697 F

PS2706005-

0018
20172065103 M

PS2706005-

0019
20192967881 M

PS2706005-

0020
20192967872 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

15

13

28

C D E

2

3

5

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

MAGDALENA JOHN MUNGO  

MARIA DANIEL MAHONA  

YECONIA JOHN MUNGO  

MHINDI ONESMO MAYEKA  

MILKA DONARD SUGA  

MIRIAMU PAUL MAGULYATI  

PHILIMINA SOSTENES GUTA  

SWETBERT EMMANUEL 

MASULE  

JACKLINE SAGU JUMA  

194.3030

CANDIDATE'S NAME

MARYSIANA EMMANUEL 

CHARLES  

ANNASTAZIA LUCAS DAUD  

BETHSHEBA PAUL DAUD  

FLORA ZENGO MAYELA  

GETRUDA SHIJA MAHONA  

HAPPYNESS EMMANUEL 

DONARD  

JULIANA MANYIKA HULYO  

HALIMA HEMED CHAKALE  

FRANK SAMWEL NKUBA  

JEREMIAH SIMON MWANDU  

BARAKA HUSSEN SELEMAN  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

MARYSIANA EMMANUEL 

CHARLES  
PS2706005-

0021
20192967871 M

PS2706005-

0022
20182499838 M

PS2706005-

0023
20182499837 M

PS2706005-

0024
20182499834 M

PS2706005-

0025
20182499820 M

PS2706005-

0026
20182499816 M

PS2706005-

0027
20182499812 M

PS2706005-

0028
20182499810 M

PS2706005-

0029
20182499794 M

PS2706005-

0030
20182499790 M

PS2706005-

0031
20182499789 M

PS2706005-

0032
20182499777 M

PS2706005-

0033
20182499760 M

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 33 33 0

02 33 33 0

03 33 33 0

04 33 33 0

05 33 33 0

06 33 33 0

Buye

00.0

100.0

100.0

65/122

45/122

10/122

101/122

37/122

70/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

18/58

37/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

33 28 5 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

33 0 33

B C D

SUMMARY YA KITUO

JOYCE EMMANUEL GASHINJE  

FROLENSIA PAULO BUNDALA  

FERISTER PAULO DAUDI  

SHELLAN JOHN SHELLAN  

SAMSON FEDRIC MASULE  

SAHANI DAMALU MWIGULU  

MWIGULU DAMALU 

MWIGULU  

DAUDI COSTANTINE DAUDI  

BARAKA BENJAMINI ELIAS  

VERONICA DUTU KIJA  

TEREZA MARCO SEKELE  

SAYI PAULO MARCO  

LIGTHNESS RAPHAEL SALUM  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

33

194.3030

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

97.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

32

33

33

0

33

33

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

30

34

41

16

36

37

NAMBA

REGN/R

ANK

273/573

160/573

20/573

391/573

127/573

240/573

33

33

33

33

33

33
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